
Wijziging Subsidieregeling Brede Regeling Combinatiefuncties Rotterdam – 

Sport 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam; 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Welzijn, Samenleven, Sport en Digitale Inclusie van 31 oktober 

2023; kenmerk M2309-1581; 23bo008172; 

  

gelet op de artikelen 3, derde lid, en 4, tweede lid, van de Subsidieverordening Rotterdam 2014; 

  

overwegende dat het wenselijk is het jaarlijkse subsidieplafond van de Subsidieregeling Brede Regeling 

Combinatiefuncties Rotterdam – Sport te wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I   
Artikel 7, eerste lid, komt te luiden: 

1. Het subsidieplafond bedraagt voor de kalenderjaren 2020, 2021, 2022 en 2023 € 506.800 en vanaf 

het kalenderjaar 2024 en verder € 576.800. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het gemeenteblad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 oktober 2023 

De secretaris, 

V.J.M Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Toelichting    

Voor subsidieverlening op grond van deze regeling geldt vanaf 2024 per jaar een subsidieplafond van 

€ 576.800. Dit komt overeen met 40% van de loonkosten van 28,84 fte combinatiefunctionarissen met 

een maximum van € 20.000,00 per fte. 

Nr. 470135 

GEMEENTEBLAD 7 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2023 nr. 470135 7 november 2023 1 


